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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K42003004T

2. Data e Regjistrimit 18/06/2004
3. Emri i Subjektit MURATI D
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/06/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/06/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Kavajes, Ish- Kombinati Ushqimor, 
Godine 1- kateshe 
22.243.754,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetim imp-eks me shumice e pakice te mallrave 

ushqimor, buqesor, automjetesh te cdo lloji, Hapje lavazhi e 
servisi, tregetim bime medicinale, tregetim plerash kimik, 
hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, bar-restoranti, 
shtypshkrime, kancelari, sherbime telefonike. Ngritje linjash 
telefonike, investime ne ndertim, energjitik, tregetim dhe 
transport te lendes drusore, transport udhetaresh dhe 
mallrash.Tregtim shkumesi,pajisje didaktike e laboratorike 
per shkolla.Prodhim shkumesi, veshembathje, mobilje zyre, 
tregtim materjale elektrike, hidraulike e 
kondicionere.prodhim e tregtim mobiljesh, tregtim te 
artikujve ndertimor, tregtim kompjuterash e fonie e perberes 
te tyre si dhe sherbimet perkatese.Tregtim prodhim importim 
te detergjenteve, klorit dhe materialeve plastike e ato te 
pastrimit.Furnizim e vendosje perde per zyra. Sherbim 
mirembajtje, sherbim pastrimi, sherbime rikonstruksione 
ndertimi dhe lyerje. Tregtim me shumice e pakice te sobave 
te ndryshme si edhe paisjet e tyre. Kategoria: Sherbime te 
tjera shendetesore dhe higjeno sanitare. 
Nenkategoria:Sherbime te ndryshme higjeno sanitare. Kodi 
II&B. Kategoria:per ndikimin ne Mjedis. Nenkategoria: 
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nenkategoria Leje Mjedisore e tipit C, Kodi III.1.A. Tregtim 
te artikujve per Covid-19 si doreza nje perdorimshe maska 
dizifektues , kostum dizifektimi solucion dizifektimi si 
dizifektues ambjenti dhe duarsh etj...Sherbim dizifektimi me 
te gjitha paisjet dhe dizifektantet perkates.  Blerje pjese 
mekanike metalike guzhineta. Blerje pelet. Blerje materiale 
te buta te te gjitha lloit... 
Dervish Murati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/06/2021                Deri: 21/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DervishMurati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 22.243.754,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Furgon me targe AA 327 JB 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MURATI D
E-Mail: murati-dsh.pk@hotmail.com  
Telefon: 0682066548  
Të Tjera: Depozitim i vendimit dt 11-11-2010 per:Emerimin 
e Zj.Hava Muçollari si eksperte kontabel,per hartimin e 
raportit per zmadhimin e kapitalit.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-088541-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/06
/2004

Numri i Vendimit:31786, Gjykata:Tirane
Kohazgjatja mbi 10 vjet Selia Tirane, Rr. Myslym Shyri, Pall 1, Shk 6, Ap 89. Kapitali 100 
000 Leke. Administratori Dervish Murati  Objekti tregetim imp-eks me shumice e pakice 
te mallrave ushqimor, buqesor, automjetesh te cdo lloji, Hapje lavazhi e servisi, tregetim 
bime medicinale, tregetim plerash kimik, hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, bar-
restoranti, shtypshkrime, kancelari, sherbime telefonike. Ngritje linjash telefonike, 
investime ne ndertim, energjitik, tregetim dhe transport te lendes drusore, transport 
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udhetaresh dhe mallrash.  Ortak Dervish Murati

Lista e Dokumenteve:
R 36 Nr-18-EK-anjeza-13-12-20070014.pdf

29/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158066-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

01/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-193921-11-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682066548")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mihal Grameno, shtepi private nr 52.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MYSLYM SHYRI PLL1/6/89;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-200455-12-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.126.491,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "11.264,91"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dervish Murati")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("1.126.491,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5A54F2-179F-4595-A23B-19311CCCB46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B999EDC-763B-47B7-BE36-20C443D440E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B999EDC-763B-47B7-BE36-20C443D440E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80761047-597D-4481-9321-53F134A34F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2743D9-DC20-4559-AEA3-6EBD818CC529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B889F3B-2CE3-4D6F-84B7-B745C24AC46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB0227B-9308-4800-A82C-E79B57485BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3AD443-CA19-43E7-BA24-E86B82943209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE90ED7-644F-4C65-9F8C-885C8506243F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD92032B-E24E-401D-9501-9D82FEDE1312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B273ED-698D-4813-8749-065905F62F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5969FC-EE45-4E46-8DE8-90A96122C916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB45123-01A9-4114-A2EC-F0222C510EEA
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21/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-244231-04-09
Objekti ishte            ("Tregetim imp-eks me shumice e pakice te mallrave ushqimor, 
buqesor, automjetesh te cdo lloji, Hapje lavazhi e servisi, tregetim bime medicinale, 
tregetim plerash kimik, hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, bar-restoranti, 
shtypshkrime, kancelari, sherbime telefonike. Ngritje linjash telefonike, investime ne 
ndertim, energjitik, tregetim dhe transport te lendes drusore, transport udhetaresh dhe 
mallrash.")          u be            ("Tregetim imp-eks me shumice e pakice te mallrave 
ushqimor, buqesor, automjetesh te cdo lloji, Hapje lavazhi e servisi, tregetim bime 
medicinale, tregetim plerash kimik, hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, bar-
restoranti, shtypshkrime, kancelari, sherbime telefonike. Ngritje linjash telefonike, 
investime ne ndertim, energjitik, tregetim dhe transport te lendes drusore, transport 
udhetaresh dhe mallrash.Tregtim shkumesi,pajisje didaktike e laboratorike per 
shkolla.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-290990-09-09
Objekti ishte            ("Tregetim imp-eks me shumice e pakice te mallrave ushqimor, 
buqesor, automjetesh te cdo lloji, Hapje lavazhi e servisi, tregetim bime medicinale, 
tregetim plerash kimik, hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, bar-restoranti, 
shtypshkrime, kancelari, sherbime telefonike. Ngritje linjash telefonike, investime ne 
ndertim, energjitik, tregetim dhe transport te lendes drusore, transport udhetaresh dhe 
mallrash.Tregtim shkumesi,pajisje didaktike e laboratorike per shkolla.")          u be            
("Tregetim imp-eks me shumice e pakice te mallrave ushqimor, buqesor, automjetesh 
te cdo lloji, Hapje lavazhi e servisi, tregetim bime medicinale, tregetim plerash kimik, 
hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, bar-restoranti, shtypshkrime, kancelari, 
sherbime telefonike. Ngritje linjash telefonike, investime ne ndertim, energjitik, 
tregetim dhe transport te lendes drusore, transport udhetaresh dhe mallrash.Tregtim 
shkumesi,pajisje didaktike e laboratorike per shkolla.Prodhim shkumesi, 
veshembathje, mobilje zyre, tregtim materjale elektrike, hidraulike e kondicionere.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-382426-04-10
Objekti ishte            ("Tregetim imp-eks me shumice e pakice te mallrave ushqimor, 
buqesor, automjetesh te cdo lloji, Hapje lavazhi e servisi, tregetim bime medicinale, 
tregetim plerash kimik, hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, bar-restoranti, 
shtypshkrime, kancelari, sherbime telefonike. Ngritje linjash telefonike, investime ne 
ndertim, energjitik, tregetim dhe transport te lendes drusore, transport udhetaresh dhe 
mallrash.Tregtim shkumesi,pajisje didaktike e laboratorike per shkolla.Prodhim shkumesi, 
veshembathje, mobilje zyre, tregtim materjale elektrike, hidraulike e kondicionere.")          
u be            ("Tregetim imp-eks me shumice e pakice te mallrave ushqimor, buqesor, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B06FE21-68B2-4E28-AC0C-BA597229C02E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A2C710-C1C0-4F67-A932-CC0E9FEC0E70
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automjetesh te cdo lloji, Hapje lavazhi e servisi, tregetim bime medicinale, tregetim 
plerash kimik, hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, bar-restoranti, shtypshkrime, 
kancelari, sherbime telefonike. Ngritje linjash telefonike, investime ne ndertim, 
energjitik, tregetim dhe transport te lendes drusore, transport udhetaresh dhe 
mallrash.Tregtim shkumesi,pajisje didaktike e laboratorike per shkolla.Prodhim 
shkumesi, veshembathje, mobilje zyre, tregtim materjale elektrike, hidraulike e 
kondicionere.prodhim e tregtim mobiljesh, tregtim te artikujve ndertimor, tregtim 
kompjuterash e fonie e perberes te tyre si dhe sherbimet perkatese.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-466198-11-10
Vlera e Kapitalit ishte            "1.126.491,00"          u be            "3.102.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3.102,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "11.264,91"          u be            "1.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit dt 11-11-2010 
per:Emerimin e Zj.Hava Muçollari si eksperte kontabel,per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dervish Murati")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.126.491,00")            u be              ("3.102.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dervish Murati")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("3.102,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-564089-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem,  date 21.06.2011 ku 
eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, 
date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Tregetim imp-eks me shumice e pakice te mallrave ushqimor, 
buqesor, automjetesh te cdo lloji, Hapje lavazhi e servisi, tregetim bime medicinale, 
tregetim plerash kimik, hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, bar-restoranti, 
shtypshkrime, kancelari, sherbime telefonike. Ngritje linjash telefonike, investime ne 
ndertim, energjitik, tregetim dhe transport te lendes drusore, transport udhetaresh dhe 
mallrash.Tregtim shkumesi,pajisje didaktike e laboratorike per shkolla.Prodhim shkumesi, 
veshembathje, mobilje zyre, tregtim materjale elektrike, hidraulike e kondicionere.prodhim 
e tregtim mobiljesh, tregtim te artikujve ndertimor, tregtim kompjuterash e fonie e 
perberes te tyre si dhe sherbimet perkatese.")          u be            ("Tregetim imp-eks me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E129748-3A39-4693-A0A8-9134A74E6FF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=805BC37B-AB52-4C42-BAD4-EC6087706ACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2DAC4D-3913-4227-AEC8-6E13E84CEEDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086184DB-C5F5-4D17-BDB7-9AEF3ACA41A1
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shumice e pakice te mallrave ushqimor, buqesor, automjetesh te cdo lloji, Hapje 
lavazhi e servisi, tregetim bime medicinale, tregetim plerash kimik, hapje dhe 
shfrytezim hotelesh, motelesh, bar-restoranti, shtypshkrime, kancelari, sherbime 
telefonike. Ngritje linjash telefonike, investime ne ndertim, energjitik, tregetim dhe 
transport te lendes drusore, transport udhetaresh dhe mallrash.Tregtim 
shkumesi,pajisje didaktike e laboratorike per shkolla.Prodhim shkumesi, 
veshembathje, mobilje zyre, tregtim materjale elektrike, hidraulike e 
kondicionere.prodhim e tregtim mobiljesh, tregtim te artikujve ndertimor, tregtim 
kompjuterash e fonie e perberes te tyre si dhe sherbimet perkatese.Tregtim prodhim 
importim te detergjenteve, klorit dhe materialeve plastike e ato te pastrimit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dervish Murati")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/06/2004")            u be              ("21/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dervish Murati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("21/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-595462-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem dt.19.09.2011, per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregetim imp-eks me shumice e pakice te mallrave ushqimor, 
buqesor, automjetesh te cdo lloji, Hapje lavazhi e servisi, tregetim bime medicinale, 
tregetim plerash kimik, hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, bar-restoranti, 
shtypshkrime, kancelari, sherbime telefonike. Ngritje linjash telefonike, investime ne 
ndertim, energjitik, tregetim dhe transport te lendes drusore, transport udhetaresh dhe 
mallrash.Tregtim shkumesi,pajisje didaktike e laboratorike per shkolla.Prodhim shkumesi, 
veshembathje, mobilje zyre, tregtim materjale elektrike, hidraulike e kondicionere.prodhim 
e tregtim mobiljesh, tregtim te artikujve ndertimor, tregtim kompjuterash e fonie e 
perberes te tyre si dhe sherbimet perkatese.Tregtim prodhim importim te detergjenteve, 
klorit dhe materialeve plastike e ato te pastrimit.")          u be            ("Tregetim imp-eks 
me shumice e pakice te mallrave ushqimor, buqesor, automjetesh te cdo lloji, Hapje 
lavazhi e servisi, tregetim bime medicinale, tregetim plerash kimik, hapje dhe 
shfrytezim hotelesh, motelesh, bar-restoranti, shtypshkrime, kancelari, sherbime 
telefonike. Ngritje linjash telefonike, investime ne ndertim, energjitik, tregetim dhe 
transport te lendes drusore, transport udhetaresh dhe mallrash.Tregtim 
shkumesi,pajisje didaktike e laboratorike per shkolla.Prodhim shkumesi, 
veshembathje, mobilje zyre, tregtim materjale elektrike, hidraulike e 
kondicionere.prodhim e tregtim mobiljesh, tregtim te artikujve ndertimor, tregtim 
kompjuterash e fonie e perberes te tyre si dhe sherbimet perkatese.Tregtim prodhim 
importim te detergjenteve, klorit dhe materialeve plastike e ato te pastrimit.Furnizim 
e vendosje perde per zyra.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CDFFD00-E1D2-4552-A9E3-AFE059B3F92D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22171A5C-33EE-4FFB-AD30-DD805F3F1A4A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-856106-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
28.07.2012, per  per emerimin e zj. Hava Muçollari ne funksionin e ekspertit kontabel per 
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 05.08.2012, 
per miratimin e raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i 
raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "3.102.000,00"          u be            "5.558.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "3.102,00"          u be            "5.558,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dervish Murati")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.102.000,00")            u be              ("5.558.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dervish Murati")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.102,00")            u be              ("5.558,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-165415-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, date 29.06.2013, ne te cilin eshte 
vendosur emerimi i Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit znj.Hava 
Muçollari. -Depozitim i vendimit nr.2, date 18.07.2013, ne te cilin eshte vendosur miratimi 
i Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit. -Depozitim  i 
Raportit te Ekspertit Kontabel per zmadhimin e kapitalit, date 17.07.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "5.558.000,00"          u be            "8.306.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "5.558,00"          u be            "8.306,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dervish Murati")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.558.000,00")            u be              ("8.306.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dervish Murati")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5.558,00")            u be              ("8.306,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FBA410-B44E-43DA-8F52-7D3C4C4F668B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EEFA9A5-646A-473E-B2CF-7A1998F31E51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EEFA9A5-646A-473E-B2CF-7A1998F31E51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1018D9C4-9662-4A15-9AAD-884F79C23404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED1B087-FCA2-4285-B0D2-B3223886269F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CEBA7F4-D3FC-4D00-8167-C47B4F6D603E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04E3408-9E2A-4D76-936D-0F82D7604F51
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

03/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-180602-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.08.2013, ne te 
cilen eshte kerkuar: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes,ish Kombinati Ushqimor, automjeti Furgon me targe TR 3413 S;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-211915-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.10.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur, ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te 
aktivitetit te shoqerise dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Kavajes, Ish- Kombinati Ushqimor, Godine 1- kateshe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes,ish Kombinati Ushqimor, automjeti Furgon me targe TR 3413 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mihal Grameno, shtepi private nr 52.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-423372-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
07.04.2014, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtriimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hamdi Pepa, Ndërtesë private një katëshe, Nr.8, pranë tregut ushqimorë;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE95B873-EF7B-4D2C-8AF8-16188BB8012C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE95B873-EF7B-4D2C-8AF8-16188BB8012C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C74B4C-95D3-415A-B878-42D128FD8626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1682894B-5981-42E8-8617-E1178FCBAE4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFFD9859-CCAC-4233-8666-6397B6863197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF25D3D-9DFD-498C-B5E5-7D95A5BD8A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FE0E63-A70B-4C1C-9CAD-A7FDCE4FCF4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1F7DD7-6E33-4611-9885-F3AE1ECA5882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1F7DD7-6E33-4611-9885-F3AE1ECA5882


9

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-482620-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 23.05.2014 ku 
është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targe AA 327 JB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-544178-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 26.06.2014 ku 
është vendosur: Emërimi i ekspertit kontabël Znj.Hava Muçollari për zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i Raportit të ekspertit datë 27.06.2014. Depozitimi i vendimit të 
ortakut të vetëm, datë 30.06.2014 ku është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "8.306.000,00"          u be            "11.370.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "8.306,00"          u be            "11.370,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dervish Murati")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.306.000,00")            u be              ("11.370.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dervish Murati")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("8.306,00")            u be              ("11.370,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-860857-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B14AC5-415B-40E5-A950-6EC5D177701E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4101B1-BC26-4726-8FDE-35F3290495E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9F0494-4E72-45BE-BF30-43BDF7D380DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C459C756-D6D3-4F6C-B595-80F302B5F0B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C459C756-D6D3-4F6C-B595-80F302B5F0B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CDA4E9-0069-4D4C-A025-A66672956673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0E0BF5-40EE-48AE-A31B-C6AF8CFE9F01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8AC79A-9F3E-4852-9E30-96C298823505
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materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-949472-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Nr. 204, 
Datë. 10.12.2014, për mbylljen e 2 (dy) adrese dytësore. Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE 
).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hamdi Pepa, Ndërtesë private një katëshe, Nr.8, pranë tregut ushqimorë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-129957-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186627-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-622658-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
31.03.2015 per ndryshimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregetim imp-eks me shumice e pakice te mallrave ushqimor, 
buqesor, automjetesh te cdo lloji, Hapje lavazhi e servisi, tregetim bime medicinale, 
tregetim plerash kimik, hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, bar-restoranti, 
shtypshkrime, kancelari, sherbime telefonike. Ngritje linjash telefonike, investime ne 
ndertim, energjitik, tregetim dhe transport te lendes drusore, transport udhetaresh dhe 
mallrash.Tregtim shkumesi,pajisje didaktike e laboratorike per shkolla.Prodhim shkumesi, 
veshembathje, mobilje zyre, tregtim materjale elektrike, hidraulike e kondicionere.prodhim 
e tregtim mobiljesh, tregtim te artikujve ndertimor, tregtim kompjuterash e fonie e 
perberes te tyre si dhe sherbimet perkatese.Tregtim prodhim importim te detergjenteve, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8AC79A-9F3E-4852-9E30-96C298823505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5F39A7-2E94-4313-848B-9882DB6E5725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32884F1B-EA05-486F-8338-DA6466343658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26912419-D2CA-4E68-9408-54F7BA9E050E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5168A270-9913-4EA5-AEC2-49C2F4A067D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569AC27D-7C73-44E5-AA79-8D38133879EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99158CCB-A98E-4533-88DC-F17BB77CA34C
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klorit dhe materialeve plastike e ato te pastrimit.Furnizim e vendosje perde per zyra.")          
u be            ("Tregetim imp-eks me shumice e pakice te mallrave ushqimor, buqesor, 
automjetesh te cdo lloji, Hapje lavazhi e servisi, tregetim bime medicinale, tregetim 
plerash kimik, hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, bar-restoranti, shtypshkrime, 
kancelari, sherbime telefonike. Ngritje linjash telefonike, investime ne ndertim, 
energjitik, tregetim dhe transport te lendes drusore, transport udhetaresh dhe 
mallrash.Tregtim shkumesi,pajisje didaktike e laboratorike per shkolla.Prodhim 
shkumesi, veshembathje, mobilje zyre, tregtim materjale elektrike, hidraulike e 
kondicionere.prodhim e tregtim mobiljesh, tregtim te artikujve ndertimor, tregtim 
kompjuterash e fonie e perberes te tyre si dhe sherbimet perkatese.Tregtim prodhim 
importim te detergjenteve, klorit dhe materialeve plastike e ato te pastrimit.Furnizim 
e vendosje perde per zyra. Sherbim mirembajtje, sherbim pastrimi, sherbime 
rikonstruksione ndertimi dhe lyerje")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-724976-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 08.05.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.6, Rruga Hamdi Pepa, Godine nje kateshe nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845698-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F3D0B7-6D26-490F-9A89-594F86220A79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE5DE32-840F-4047-80D2-FBA7868C7D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE5DE32-840F-4047-80D2-FBA7868C7D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F53B629-20B2-4C75-B712-1695F57F85D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F53B629-20B2-4C75-B712-1695F57F85D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186A0C0E-E23F-4113-A12A-82A39BA1EDD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BEAE01F-2804-4B2F-A293-09548337C307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BEAE01F-2804-4B2F-A293-09548337C307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC329492-C6C2-4A93-910E-21C25D380375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C80CE8-E866-46B1-8342-7D83BF01339A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B417DF-7968-4DA9-8C0D-83B5E424F25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA21E3E7-8C1F-40BC-8217-9608D29D0F47
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848373-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.07.2016, per riemerim te 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dervish Murati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/06/2016")            u be              ("21/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856935-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Numri i ceshtjes: CN-868123-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.07.2016, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel znj. Hava Muçollari per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 23.07.2016 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 22.07.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "11.370.000,00"          u be            "13.900.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "11.370,00"          u be            "13.900,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dervish Murati")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("11.370.000,00")            u be              ("13.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dervish Murati")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("11.370,00")            u be              ("13.900,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDEB3D03-6F6F-41A2-A4FA-C5C3197F5FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8961438E-E7DA-4290-B8B4-9943B37A1AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8961438E-E7DA-4290-B8B4-9943B37A1AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D90F0A9-8D16-4678-BF1A-CCE699394981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A87274-2546-40F1-8B72-1C7BAE72C682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64D4292-A818-45EF-8EF9-2304C8A2ABE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96B686C-C627-43DE-A3EA-5451DCC9CB67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96B686C-C627-43DE-A3EA-5451DCC9CB67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3946AE40-8409-478E-98FA-61E1F68F8085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A744EA91-8F27-477B-83B2-62B0A5063B62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76DD08A-3249-44AF-8311-DE5F881A9407
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-870125-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-919660-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-968406-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396145-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08F8280-B996-4B5D-B0A2-105A10775696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE0FDAA-7041-44AA-B9A4-6295299E3127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1958571-DB3E-4488-9B4B-F60E2D9B0814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1958571-DB3E-4488-9B4B-F60E2D9B0814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B88D8E0-F8A9-4A8C-82B5-09C6658127FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4236E777-74A7-41FB-A27F-28A1E95B4CC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E2A84F5-455B-4FB7-A705-4CF992FB490F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34AD8860-8F51-41C9-805C-3B4E5691832D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67159DB-2B35-4DF2-AE2F-44155CFC355F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=256F426A-9CF3-49A1-965D-F5644A92B318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B08CEAB-E417-4190-843A-0E9720C46571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6675DCE5-18E5-46AE-A7FD-2704ED204C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44AA101B-0376-4C8D-B7EC-39F144393AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50AF0463-7369-406A-8C12-51FD887A5490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CEEC9FE-A69F-4837-B87E-869A083419F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B5E268-0AAB-4D51-8127-B0CD4CDD97A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B5E268-0AAB-4D51-8127-B0CD4CDD97A0
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11/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-424001-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.08.2017 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar znj. 
Hava Muçollari, me Nr. License 181, date 15.10.2008 per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 07.08.2017. 
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.08.2017 ku eshte vendosur:  Miratimi i 
raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "13.900.000,00"          u be            "14.774.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "13.900,00"          u be            "14.774,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dervish Murati")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("13.900.000,00")            u be              ("14.774.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dervish Murati")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("13.900,00")            u be              ("14.774,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-684217-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
26.02.2018 ku është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.6, Rruga Hamdi Pepa, Godine nje kateshe nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879617-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C1003C-DDB6-483F-B440-2550A80687EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C40C2CB-BF03-4C3C-9C29-4C7FEF9B921A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EABF6CC7-E812-4434-B58C-606272AAC0E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045FDB19-F853-412E-974C-A50BB5568453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045FDB19-F853-412E-974C-A50BB5568453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D59E167-37FB-44DC-9C24-129086A0BE7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF93E22A-D35B-4113-BB55-9D020C5B11B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF93E22A-D35B-4113-BB55-9D020C5B11B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458E8AB3-D6D2-42C5-8F5B-159E7D10D5B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7B6863-54D4-423B-9407-2CB789F9EC93
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-049573-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 1852/70580-18Prot., datë 21.12.2018, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “KODRA BAILIFF SERVICE” sh.p.k, protokolluar 
nga QKB me nr. 14718Prot., datë 26.12.2018, ku është urdhëruar QKB për: “Vendosjen e 
masës së sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit “MURATI D” shpk Nipt 
K42003004T dhe administrator Dervish Murati dtl 10.06.1955, si dhe mbi të drejtat që 
rrjedhin nga zotërimi i këtyre kuotave/aksioneve duke  ndaluar tjetërsimin dhe/ose 
disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter I cili mund të ndryshojë të 
dhënat e regjistrit tregtar”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-067684-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.4/7 0580-18 Prot., datë 14.01.2019 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k, ku është 
urdhëruar:  Heqja e masës së sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit 
“MURATI D” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K42003004T dhe Dervish Murati, si dhe mbi te 
drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave/aksioneve.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-076470-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 23.01.2019 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("murati-dsh.pk@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregetim imp-eks me shumice e pakice te mallrave ushqimor, 
buqesor, automjetesh te cdo lloji, Hapje lavazhi e servisi, tregetim bime medicinale, 
tregetim plerash kimik, hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, bar-restoranti, 
shtypshkrime, kancelari, sherbime telefonike. Ngritje linjash telefonike, investime ne 
ndertim, energjitik, tregetim dhe transport te lendes drusore, transport udhetaresh dhe 
mallrash.Tregtim shkumesi,pajisje didaktike e laboratorike per shkolla.Prodhim shkumesi, 
veshembathje, mobilje zyre, tregtim materjale elektrike, hidraulike e kondicionere.prodhim 
e tregtim mobiljesh, tregtim te artikujve ndertimor, tregtim kompjuterash e fonie e 
perberes te tyre si dhe sherbimet perkatese.Tregtim prodhim importim te detergjenteve, 
klorit dhe materialeve plastike e ato te pastrimit.Furnizim e vendosje perde per zyra. 
Sherbim mirembajtje, sherbim pastrimi, sherbime rikonstruksione ndertimi dhe lyerje")          

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C47617-28A2-46DD-AC81-7095AB683C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D338E2-2CE1-4462-8539-94D51C3A0E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A57D0D-CA2A-4522-BF35-AF0A3F4DC609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84BD1F84-D962-4CC0-8676-E29CD0FF2CCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84BD1F84-D962-4CC0-8676-E29CD0FF2CCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415A3F1D-C874-4CB9-91D7-E2053B83DB08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D73B1514-DEB5-4258-8A87-4821BA7DC193
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u be            ("Tregetim imp-eks me shumice e pakice te mallrave ushqimor, buqesor, 
automjetesh te cdo lloji, Hapje lavazhi e servisi, tregetim bime medicinale, tregetim 
plerash kimik, hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, bar-restoranti, shtypshkrime, 
kancelari, sherbime telefonike. Ngritje linjash telefonike, investime ne ndertim, 
energjitik, tregetim dhe transport te lendes drusore, transport udhetaresh dhe 
mallrash.Tregtim shkumesi,pajisje didaktike e laboratorike per shkolla.Prodhim 
shkumesi, veshembathje, mobilje zyre, tregtim materjale elektrike, hidraulike e 
kondicionere.prodhim e tregtim mobiljesh, tregtim te artikujve ndertimor, tregtim 
kompjuterash e fonie e perberes te tyre si dhe sherbimet perkatese.Tregtim prodhim 
importim te detergjenteve, klorit dhe materialeve plastike e ato te pastrimit.Furnizim 
e vendosje perde per zyra. Sherbim mirembajtje, sherbim pastrimi, sherbime 
rikonstruksione ndertimi dhe lyerje. Tregtim me shumice e pakice te sobave te 
ndryshme si edhe paisjet e tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-113912-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.02.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Tregetim imp-eks me shumice e pakice te mallrave ushqimor, 
buqesor, automjetesh te cdo lloji, Hapje lavazhi e servisi, tregetim bime medicinale, 
tregetim plerash kimik, hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, bar-restoranti, 
shtypshkrime, kancelari, sherbime telefonike. Ngritje linjash telefonike, investime ne 
ndertim, energjitik, tregetim dhe transport te lendes drusore, transport udhetaresh dhe 
mallrash.Tregtim shkumesi,pajisje didaktike e laboratorike per shkolla.Prodhim shkumesi, 
veshembathje, mobilje zyre, tregtim materjale elektrike, hidraulike e kondicionere.prodhim 
e tregtim mobiljesh, tregtim te artikujve ndertimor, tregtim kompjuterash e fonie e 
perberes te tyre si dhe sherbimet perkatese.Tregtim prodhim importim te detergjenteve, 
klorit dhe materialeve plastike e ato te pastrimit.Furnizim e vendosje perde per zyra. 
Sherbim mirembajtje, sherbim pastrimi, sherbime rikonstruksione ndertimi dhe lyerje. 
Tregtim me shumice e pakice te sobave te ndryshme si edhe paisjet e tyre.")          u be            
("Tregetim imp-eks me shumice e pakice te mallrave ushqimor, buqesor, automjetesh 
te cdo lloji, Hapje lavazhi e servisi, tregetim bime medicinale, tregetim plerash kimik, 
hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, bar-restoranti, shtypshkrime, kancelari, 
sherbime telefonike. Ngritje linjash telefonike, investime ne ndertim, energjitik, 
tregetim dhe transport te lendes drusore, transport udhetaresh dhe mallrash.Tregtim 
shkumesi,pajisje didaktike e laboratorike per shkolla.Prodhim shkumesi, 
veshembathje, mobilje zyre, tregtim materjale elektrike, hidraulike e 
kondicionere.prodhim e tregtim mobiljesh, tregtim te artikujve ndertimor, tregtim 
kompjuterash e fonie e perberes te tyre si dhe sherbimet perkatese.Tregtim prodhim 
importim te detergjenteve, klorit dhe materialeve plastike e ato te pastrimit.Furnizim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6EAB40-1B6A-4470-86D2-20727E3A647E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F5E36ED-C745-49A5-A339-614B8CAC95A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416CE688-CB7A-4E20-97D9-E528CC4D500D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416CE688-CB7A-4E20-97D9-E528CC4D500D
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e vendosje perde per zyra. Sherbim mirembajtje, sherbim pastrimi, sherbime 
rikonstruksione ndertimi dhe lyerje. Tregtim me shumice e pakice te sobave te 
ndryshme si edhe paisjet e tyre. Kategoria: Sherbime te tjera shendetesore dhe 
higjeno sanitare. Nenkategoria:Sherbime te ndryshme higjeno sanitare. Kodi II&B. 
Kategoria:per ndikimin ne Mjedis. Nenkategoria: nenkategoria Leje Mjedisore e tipit 
C, Kodi III.1.A")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-210035-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE MURATI D.pdf
VENDIM MURATI D.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
MURATI D.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar MURATI D.xlsx

12/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-224521-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 03.06.2019,ku eshte vendosur:1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2018. 2- Miratimi i emerimit te Hava Muçollari si Eksperte Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit date:06.06.2019, ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Hava Muçollari  date: 
05.06.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "14.774.000,00"          u be            "17.735.326,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "14.774,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "17.735.326,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dervish Murati")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("14.774.000,00")            u be              ("17.735.326,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dervish Murati")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("14.774,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D06C3D-A984-4F67-B00E-1DEE19E6C2A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C11A3E-4C01-41CE-9264-668A543F53E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0EE08B-00E9-4CD6-B010-B10FCE808C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0EE08B-00E9-4CD6-B010-B10FCE808C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AAE48BF-0EB7-4333-BB35-8EB5058C637A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71593A08-0F28-4E1B-BB4A-65F573DFF39E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E39308F-B297-4168-B641-582390CFD62F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E39308F-B297-4168-B641-582390CFD62F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3785B264-0DC3-43D6-A35D-EB5E7A5DD570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4ED26C-D8EA-4D37-A692-6B524DBC5A15
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Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486280-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.04.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Tregetim imp-eks me shumice e pakice te mallrave ushqimor, 
buqesor, automjetesh te cdo lloji, Hapje lavazhi e servisi, tregetim bime medicinale, 
tregetim plerash kimik, hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, bar-restoranti, 
shtypshkrime, kancelari, sherbime telefonike. Ngritje linjash telefonike, investime ne 
ndertim, energjitik, tregetim dhe transport te lendes drusore, transport udhetaresh dhe 
mallrash.Tregtim shkumesi,pajisje didaktike e laboratorike per shkolla.Prodhim shkumesi, 
veshembathje, mobilje zyre, tregtim materjale elektrike, hidraulike e kondicionere.prodhim 
e tregtim mobiljesh, tregtim te artikujve ndertimor, tregtim kompjuterash e fonie e 
perberes te tyre si dhe sherbimet perkatese.Tregtim prodhim importim te detergjenteve, 
klorit dhe materialeve plastike e ato te pastrimit.Furnizim e vendosje perde per zyra. 
Sherbim mirembajtje, sherbim pastrimi, sherbime rikonstruksione ndertimi dhe lyerje. 
Tregtim me shumice e pakice te sobave te ndryshme si edhe paisjet e tyre. Kategoria: 
Sherbime te tjera shendetesore dhe higjeno sanitare. Nenkategoria:Sherbime te ndryshme 
higjeno sanitare. Kodi II&B. Kategoria:per ndikimin ne Mjedis. Nenkategoria: 
nenkategoria Leje Mjedisore e tipit C, Kodi III.1.A")          u be            ("Tregetim imp-
eks me shumice e pakice te mallrave ushqimor, buqesor, automjetesh te cdo lloji, 
Hapje lavazhi e servisi, tregetim bime medicinale, tregetim plerash kimik, hapje dhe 
shfrytezim hotelesh, motelesh, bar-restoranti, shtypshkrime, kancelari, sherbime 
telefonike. Ngritje linjash telefonike, investime ne ndertim, energjitik, tregetim dhe 
transport te lendes drusore, transport udhetaresh dhe mallrash.Tregtim 
shkumesi,pajisje didaktike e laboratorike per shkolla.Prodhim shkumesi, 
veshembathje, mobilje zyre, tregtim materjale elektrike, hidraulike e 
kondicionere.prodhim e tregtim mobiljesh, tregtim te artikujve ndertimor, tregtim 
kompjuterash e fonie e perberes te tyre si dhe sherbimet perkatese.Tregtim prodhim 
importim te detergjenteve, klorit dhe materialeve plastike e ato te pastrimit.Furnizim 
e vendosje perde per zyra. Sherbim mirembajtje, sherbim pastrimi, sherbime 
rikonstruksione ndertimi dhe lyerje. Tregtim me shumice e pakice te sobave te 
ndryshme si edhe paisjet e tyre. Kategoria: Sherbime te tjera shendetesore dhe 
higjeno sanitare. Nenkategoria:Sherbime te ndryshme higjeno sanitare. Kodi II&B. 
Kategoria:per ndikimin ne Mjedis. Nenkategoria: nenkategoria Leje Mjedisore e tipit 
C, Kodi III.1.A. Tregtim te artikujve per Covid-19 si doreza nje perdorimshe maska 
dizifektues , kostum dizifektimi solucion dizifektimi si dizifektues ambjenti dhe 
duarsh etj...Sherbim dizifektimi me te gjitha paisjet dhe dizifektantet perkates")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316D36F3-D31D-4ED3-A0A1-8945F6C80F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5277FF6-49AA-4F87-8C46-C2B04EB026BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A9411F-7E9F-487C-8644-EBD2D151DF8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A9411F-7E9F-487C-8644-EBD2D151DF8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92CC6FF0-F2CC-4362-9867-0F9D4EB25F23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF8440C-DE3B-4CBB-B220-AEAD8C9BA1D0
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548492-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
MURATI D SHENIMET SHPJEGUESE (1).pdf
MURATI VENDIM 1.pdf
MURATI D Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
MURATI D Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551330-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.06.2020 ku 
eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Hava Muçollari per hartimin e raportit per 
rritjen e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit, date 16.07.2020. Depozitimi i vendimit 
te ortakut te vetem, date 17.07.2020 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "17.735.326,00"          u be            "20.406.556,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "17.735.326,00"          u be            "20.406.556,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dervish Murati")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("17.735.326,00")            u be              ("20.406.556,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725861-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
MURATI D 2020 Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
SHENIME SH MURATI D.pdf
VENDIM ORTAKU MURATI 2021.pdf
MURATI D 2020 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF8440C-DE3B-4CBB-B220-AEAD8C9BA1D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D74CEC-79AB-4EE4-8FA4-F2A33F9B2A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067FD8BD-9593-4E7E-BA4D-C5458367B86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312097FA-1C58-4FB4-8495-1BF286B356BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF3AA1A-9566-4C65-A512-DAFA14F0A251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA8E730-66CC-4D9C-BFC3-C1B0755ED7C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA8E730-66CC-4D9C-BFC3-C1B0755ED7C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B554FEE-03B7-438A-A3C9-9001C1975CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B554FEE-03B7-438A-A3C9-9001C1975CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D1E375-61FC-4BB9-BCE9-D8FB1C7F8D66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9978D8A-BBA6-4231-B43F-F3B8BF23102A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15FCBDB7-DB06-49AA-8569-BD029C488489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C6EF1D-54E8-4AF7-9B6C-74BC9193A71B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B133A84-D2B2-481A-8314-4DAD083859DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F72516-AD98-4033-BA0B-90486DAA331D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F72516-AD98-4033-BA0B-90486DAA331D
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10/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-782358-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 09.09.2021 ku është vendosur: 
Riemërim adminstratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dervish Murati")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/06/2011")            u be              ("21/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dervish Murati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/06/2021")            u be              ("21/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-948082-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
MURATI D 2021 Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
MURATI D VENDIM ORTAKU 2021.pdf
MURATI D 2021 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
MURATI D SHENIMET SHPJEGUESE 2021 .pdf

07/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-041773-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per zmadhimin e kapitalit te shoqerise nga 
fitimet e vitit 2021. 
Vlera e Kapitalit ishte            "20.406.556,00"          u be            "22.243.754,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "20.406.556,00"          u be            "22.243.754,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dervish Murati")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.406.556,00")            u be              ("22.243.754,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-090528-03-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=826EAF17-75EB-4814-A291-06B34C1B8218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00656B10-B6E2-462C-84FC-F3FF18E80910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF73B6D-A852-4FEB-AC32-F403519C9515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF73B6D-A852-4FEB-AC32-F403519C9515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B9662B9-C4C3-4D48-9D95-CF958C532668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F02B6F9-C120-41E4-9826-F0474782B110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B78A988-E4D3-40D2-8C85-5A106414A7C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B78A988-E4D3-40D2-8C85-5A106414A7C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04CC0EB2-0F08-499B-9E29-9C8F08A28695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557737BE-4B69-4C24-905A-271CA3792532
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-112777-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per shtim objekti veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Tregetim imp-eks me shumice e pakice te mallrave ushqimor, 
buqesor, automjetesh te cdo lloji, Hapje lavazhi e servisi, tregetim bime medicinale, 
tregetim plerash kimik, hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, bar-restoranti, 
shtypshkrime, kancelari, sherbime telefonike. Ngritje linjash telefonike, investime ne 
ndertim, energjitik, tregetim dhe transport te lendes drusore, transport udhetaresh dhe 
mallrash.Tregtim shkumesi,pajisje didaktike e laboratorike per shkolla.Prodhim shkumesi, 
veshembathje, mobilje zyre, tregtim materjale elektrike, hidraulike e kondicionere.prodhim 
e tregtim mobiljesh, tregtim te artikujve ndertimor, tregtim kompjuterash e fonie e 
perberes te tyre si dhe sherbimet perkatese.Tregtim prodhim importim te detergjenteve, 
klorit dhe materialeve plastike e ato te pastrimit.Furnizim e vendosje perde per zyra. 
Sherbim mirembajtje, sherbim pastrimi, sherbime rikonstruksione ndertimi dhe lyerje. 
Tregtim me shumice e pakice te sobave te ndryshme si edhe paisjet e tyre. Kategoria: 
Sherbime te tjera shendetesore dhe higjeno sanitare. Nenkategoria:Sherbime te ndryshme 
higjeno sanitare. Kodi II&B. Kategoria:per ndikimin ne Mjedis. Nenkategoria: 
nenkategoria Leje Mjedisore e tipit C, Kodi III.1.A. Tregtim te artikujve per Covid-19 si 
doreza nje perdorimshe maska dizifektues , kostum dizifektimi solucion dizifektimi si 
dizifektues ambjenti dhe duarsh etj...Sherbim dizifektimi me te gjitha paisjet dhe 
dizifektantet perkates")          u be            ("Tregetim imp-eks me shumice e pakice te 
mallrave ushqimor, buqesor, automjetesh te cdo lloji, Hapje lavazhi e servisi, 
tregetim bime medicinale, tregetim plerash kimik, hapje dhe shfrytezim hotelesh, 
motelesh, bar-restoranti, shtypshkrime, kancelari, sherbime telefonike. Ngritje 
linjash telefonike, investime ne ndertim, energjitik, tregetim dhe transport te lendes 
drusore, transport udhetaresh dhe mallrash.Tregtim shkumesi,pajisje didaktike e 
laboratorike per shkolla.Prodhim shkumesi, veshembathje, mobilje zyre, tregtim 
materjale elektrike, hidraulike e kondicionere.prodhim e tregtim mobiljesh, tregtim 
te artikujve ndertimor, tregtim kompjuterash e fonie e perberes te tyre si dhe 
sherbimet perkatese.Tregtim prodhim importim te detergjenteve, klorit dhe 
materialeve plastike e ato te pastrimit.Furnizim e vendosje perde per zyra. Sherbim 
mirembajtje, sherbim pastrimi, sherbime rikonstruksione ndertimi dhe lyerje. 
Tregtim me shumice e pakice te sobave te ndryshme si edhe paisjet e tyre. Kategoria: 
Sherbime te tjera shendetesore dhe higjeno sanitare. Nenkategoria:Sherbime te 
ndryshme higjeno sanitare. Kodi II&B. Kategoria:per ndikimin ne Mjedis. 
Nenkategoria: nenkategoria Leje Mjedisore e tipit C, Kodi III.1.A. Tregtim te 
artikujve per Covid-19 si doreza nje perdorimshe maska dizifektues , kostum 
dizifektimi solucion dizifektimi si dizifektues ambjenti dhe duarsh etj...Sherbim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B962A05C-36A7-412B-8D3B-5075A63AAB6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6E1EBC-CC15-4503-AD44-6303DD20AEAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E07A0A6-CC2F-4514-8CBC-8280D71FB8BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9569EB-E150-48E5-8385-8AD2E8C8E7E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5CCA0B-5BF1-4457-B84C-EA9F1FB45DB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5CCA0B-5BF1-4457-B84C-EA9F1FB45DB3
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dizifektimi me te gjitha paisjet dhe dizifektantet perkates.  Blerje pjese mekanike 
metalike guzhineta. Blerje pelet. Blerje materiale te buta te te gjitha lloit... ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-115312-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU 2022 MURATI D.pdf
SHENIME SHPJEGUESE 2022 MURATI.pdf
MURATI D 2022 Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
GJOBE MURATI.pdf
MURATI D 2022 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx

Datë: 19/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F7658C-CFE5-4B65-972D-2928F10FD418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96754D30-B118-4B51-A81D-A62E09F15C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A92389-84D1-4D64-9652-10A764992B94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6095278-7CF4-45EB-94A4-DE5EF40EA7E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D193F9-04CD-4D2D-A925-1E2AB7BC40CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05B2F59-374F-4C6B-AE3C-E8F394493039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05B2F59-374F-4C6B-AE3C-E8F394493039

